
Prüfung Nr.: 32

2 WP  Jun II / Children

Springprüfung

Klasse: L

Samstag, 14. Juli 2018

Beginn: 17:45 Uhr

Bayerische Meisterschaften

13. -15.07.2018

München Riem

Johann Sailer

Steffen Bühling

Manfred Herzog

Course Designer

R
ichter

Start
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Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 11 1. Stechen über:

LPO § 501,A.1 Bahnlänge: 430 mtr. Sprünge: 13 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 74 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,15 mtr. Höchstzeit: 148 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

8

5a

10

4

6

1

3

7b

5b
6


